
ГОСУДАРСТВЕНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11  

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ 
ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

30.09.2021 года                                                                                                         № 341 – од  

«Об организации работы в Группы продленного дня» 

       В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., на основании Положения о предоставлении 

платных образовательных услуг и согласования услуг Поволжским управлением 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу Групп продленного дня с 01.10.2021 года. 

2. Назначить ответственным за организацию работы Групп продленного дня заместителя 

директора по УВР Лентину О.В. 

3. Назначить педагогами организованных групп: Чуракову И.А (для обучающихся 2 – ых 

классов), Штыкову И.Н. (для обучающихся 3 – их классов). 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников Групп продленного 

дня, за реализацию программы Группы продленного дня на учителей начальных 

классов: Штыкову И.Н., Чуракову И.А. 

5. Утвердить расписание работы групп ежедневно по следующему расписанию: 

 6 урок   13.00-13.40 

 7 урок   13.50-14.30 

 8 урок   14.40-15.20 

6. В своей деятельности работникам ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска 

руководствоваться локальными актами ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска об 

организации Группы продленного дня на 2021-2022 учебный год. 

7. Главному бухгалтеру Дементьевой О.И. оплату за работу в Группах продленного дня 

производить на основании соответствующих нормативных документов и расчетов, 

согласованных в ПУМОНСО. 

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Лентину О.В. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                                     Н.Б. Левина 

г. Новокуйбышевска  

 

С приказом ознакомлены: 

__________Штыкова И.Н. 

__________Дементьева О.И. 

__________Чуракова И.А. 

__________Лентина О.В. 
 


		2021-11-24T11:12:35+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




